平成２７年１０月１６日

報道機関各位

              鳥栖市市民協働推進課長 宮原 信

平成２７年度鳥栖・ツァイツ子ども交流事業報告会について

 このことについて、下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

１ 日  時  平成２７年１０月２４日（土）１５時００分～

２ 場  所  鳥栖市役所 ３階大会議室

３ 内  容  ・鳥栖・ツァイツ子ども交流事業の紹介

        ・団員による研修報告

４ そ の 他  ツァイツ市長ほか２名の公式訪問団も出席します

鳥栖市投げ込み資料

【連絡先】

市民協働推進課

男女参画国際交流係 下川・鳥飼

電話 ８５－３５０８